
UCHWAŁA NR XXI/113/2016
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie woli przystąpienia przez Powiat Jeleniogórski do projektu pn. "Nowa Perspektywa - Lepszy 
Start" w partnerstwie z Województwem Dolnośląskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (9 Oś Priorytetowa - Włączenie Społeczne, Działanie 9.1.B - 
Aktywna integracja), skierowanego do wychowanków dolnośląskich Młodzieżowych Ośrodków 

Wychowawczych

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Jeleniogórskiego wyraża wolę przystąpienia przez Powiat Jeleniogórski do projektu 
pn. „Nowa Perspektywa – Lepszy Start” w partnerstwie z Województwem Dolnośląskim w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (9 Oś Priorytetowa – Włączenie Społeczne, 
Działanie 9.1.B – Aktywna integracja), skierowanego do wychowanków dolnośląskich Młodzieżowych Ośrodków 
Wychowawczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Kleśta

Id: OVBYL-ODPSU-TQDIR-SMAJO-MZWUJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie woli przystąpienia przez Powiat Jeleniogórski do projektu pn. „Nowa Perspektywa – Lepszy 
Start” w partnerstwie z Województwem Dolnośląskim w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (9 Oś Priorytetowa – Włączenie Społeczne, Działanie 9.1.B – Aktywna 
integracja), skierowanego do wychowanków dolnośląskich Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych. 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy ogłosił nabór wniosków na dofinansowane projektów konkursowych 
w ramach Działania 9.1 Aktywna integracja – typ B dla Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. 

Powiat Jeleniogórski, podobnie jak 9 pozostałych powiatów, które są organami prowadzącymi dla 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, złożył deklarację uczestnictwa w projekcie pn. „Nowa 
perspektywa – lepszy start” poprzez podpisanie Listu intencyjnego 20 maja 2016 roku. Projekt będzie 
realizowany przez Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego w partnerstwie z powiatami Dolnego 
Śląska. Realizacja projektu rozpocznie się w styczniu 2017 r., a jego zakończenie nastąpi najpóźniej w grudniu 
2018 r. 

W przypadku realizacji projektu wkładem własnym będzie forma bezkosztowa - wynagrodzenia 
wychowawców oraz udostępnienie pomieszczeń i wyposażenia do realizacji projektu w ramach planu 
fiansowego MOW w Szklarskiej Porębie. 

Wyrażenie przez Radę woli przystąpienia przez Powiat Jeleniogórski do projektu, poprzedza podjęcie przez 
Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwały w sprawie przystąpienia do przedmiotowego projektu.

Id: OVBYL-ODPSU-TQDIR-SMAJO-MZWUJ. Podpisany Strona 1




